Gittikçe daha mün
zevi bir hayat sürmeye alışan Celili Bur
sa'da vefat etti.

Küçük yaşta yazmaya başladığı şiirle
rinde genellikle sade, akıcı bir üs!Qp gö
rülür. Bazı tezkirelerde bilhassa mesne
vi ve gazel yazmakta başarılı olduğu be
lirtilmektedir. Son araştırmalara göre
Türk edebiyatında Ali Şir Nevai (ö. 906/
1501). Hamdullah Harndi (ö. 909/ 1503)

ve Bihişti Ahmed Sinan Çelebi 'den (ö

917/ 1511-12 [?[)sonra hamse yazan şa

irler arasında dördüncü sırada yer aldı
ğı halde gerek yaşadığı dönemde gerek
se daha sonraki devirlerde pek tanın

mamıştır. Eserlerine Türkiye kütüpha
nelerinde rastlanmaması da bunu gös
terir. Şairin eserleri üzerinde Hüseyin
Ayan tarafından çeşitli araştırmalar ya
pılmıştır (bk.